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香港文匯報訊（記者 沈清麗）香港島婦女聯
會日前假銅鑼灣世貿中心會舉行「慶祝三八國
際婦女節暨『與愛同行』女性慈善事業午餐分
享會」，全國婦聯副主席趙東花、組織聯絡部
部長許立華，中聯辦協調部副部長廖勳、港島
工作部副部長陳偉峰，行政會議成員葉劉淑
儀，香港島婦女聯會主席張雅麗共同主禮。會
上，張雅麗代表該會向「愛基金」捐贈130萬港
元，為內地「留守兒童」獻上愛心。

捐贈130萬助留守童
張雅麗致辭時表示，內地農村「留守兒童」

數量超過6,100萬人，這些兒童無法享受父母的
思想引導和情感關愛，今年是該會成立10周
年，啟動了「與愛同行」的系列活動，今次捐
出130萬港元予「愛基金」會，希望能夠為內地
「留守兒童」提供生活和學習上的幫助，藉此
表達一份關心和愛心。
「與愛同行」系列活動還包括：3月舉辦的

《五個孩子的校長》電影分享會，戲中飾演女

主角的楊千嬅將現身分享；4月組織會員參觀立
法會，由葉劉淑儀親自帶隊；7月舉辦電影《大
愛》首映禮等；以及因應基本法頒布25周年而
舉辦的宣傳活動，加深對基本法和「一國兩
制」的認識。
談及婦女現今地位和貢獻，張雅麗引用冰心

名言：「世界上若沒有女人，這世界至少要失
去十分之五的『真』、十分之六的『善』、十
分之七的『美』。」在現今社會，婦女的重要
性和貢獻已經超越「半邊天」的作用。
她續說，該會將繼續秉承「團結婦女組織、

發揮婦女潛能、關注婦女權益、推動婦女參與
社會事務、提升婦女社會地位」的宗旨，為香
港婦女事業、香港繁榮發展作出貢獻。

何超瓊蔣麗萍任主講嘉賓
該會首長和各界嘉賓近200人聚首一堂，氣氛
溫馨。午餐會邀請信德集團董事總經理何超
瓊、「愛基金」創辦人兼主席蔣麗萍擔任主講
嘉賓，分享女性如何參與社會慈善事業。

港島婦聯三八節分享行善

該會創會會長譚錦球、永遠會長王惠貞
與政商界知名人士，賓主逾1,800人共

襄盛會，場面隆重。
鄧清河表示，今屆常務理事會將以 「穩
步啟航、飛躍新時代」為工作目標，揭開新
篇章，該會未來工作重點將放在青少年，希
望透過各類活動吸納更多的年輕會員，讓他
們多認識新中國的發展和成就，了解「一國
兩制」與實現中華民族偉大復興「中國夢」
的內在聯繫，使愛國愛港愛鄉精神薪火相
傳，鄉會同仁將繼續支持特區政府依法施
政、支持落實2017年特首普選，團結一致
為香港未來努力。

危朝安讚愛國愛港心繫桑梓
危朝安盛讚該會愛國愛港，心繫桑梓，廣

泛團結鄉親、積極配合特區政府貫徹落實
「一國兩制」，支持家鄉發展，推動桂港交
流，為促進香港繁榮穩定作出巨大貢獻，
「希望該會在新一屆領導帶領下，精誠團
結、再接再厲，為家鄉、為香港和國家發展
繼續貢獻力量！」

梁振英主持宣誓 林武頒證書
梁振英主持全體常務理事會就職宣誓儀

式。林武頒發首長委任證書。婦女聯會由
常務副會長蒙美玲任主
席。
曾德成讚該會會務工作

利港利民，樹立社團工作
典範；積極開拓網絡，壯
大愛國愛港愛鄉力量。他
盛讚該會領導層作風務

實、勤奮、專業，秉持會務向前，個人後退
的做事原則，不計較得失，心繫社群。他相
信婦女聯會定能為婦女及社群謀取更多福

祉，該會定能承先啟後，為國、為港續作貢
獻。
典禮籌委會主席蔡加讚率眾青年才俊統籌

晚會，令晚會別具特色，既具廣西民族風
情，更有青年、婦女及義工團同台獻唱，充
滿朝氣喜氣，贏得熱烈掌聲。

廣西社總就職暨婦聯成立
梁振英危朝安林武李新樂曾德成高永文主禮 鄧清河蟬聯會長

■香港島婦女聯會慶祝三八國際婦女節，賓主剪綵。 香港文匯報記者沈清麗 攝

香港文匯報訊（記者 黃晨）廣西社團總會昨日在灣仔會展新翼大會堂

舉行第五屆常務理事會就職典禮暨香港廣西婦女聯會成立典禮。特首梁振

英、廣西壯族自治區黨委副書記危朝安、中聯辦副主任林武、中央統戰部

巡視員李新樂、特區民政事務局局長曾德成、食物及衛生局局長高永文蒞

臨主禮。全國政協委員鄧清河蟬聯新一屆會長，他表示該會未來工作重點

是年輕人，希望青年人傳承愛國愛港愛鄉精神。

■香港廣西社團總會第五屆常務理事會就職典禮暨廣西婦女聯會成立典禮。 黃偉邦 攝

2015年3月30日 今日電視節目表 （星期一）

無綫翡翠台

6:00 紙箱戰機
6:30 香港早晨
9:00 交易現場
9:30 滬港互通
9:45 金曲挑戰站
9:50 快樂長門人
10:00 楚留香
10:30 傾世皇妃
11:35 交易現場
11:45 囧探查過界
12:45 交易現場
1:00 午間新聞
1:15 瞬間看地球
1:20 左右紅藍綠
1:25 都市閒情
2:15 今日VIP
2:40 交易現場及滬港互通
2:45 同事三分親
3:50 奇幻魔法Melody IV及

交易現場
4:20 馴龍騎士
4:50 Think Big 天地
5:20 高達創戰者 TRY
5:50 財經新聞
5:55 戇夫成龍
6:30 六點半新聞報道
6:55 天氣報告
7:00 鏗鏘集
7:30 東張西望
8:00 愛．回家
8:30 水髮胭脂
9:30 以和為貴及新天地．

新機遇
10:30 至尊街頭魔法王
11:00 環球新聞檔案
11:05 晚間新聞
11:50 新聞檔案
11:55 天氣報告及瞬間看地球
12:00 娛樂頭條
12:15 衝上雲霄
1:25 今日VIP
1:55 東張西望
2:25 無間音樂
3:25 同事三分親
4:20 江山如此多FUN (2)

無綫明珠台

6:00 金融概要
7:30 NBC世界新聞
8:00 普通話娛樂新聞報道
9:00 CCTV News - 直播
10:00 金融行情
10:30 交易現場
11:00 滬港直通車
11:15 金融行情
11:30 交易現場
11:32 金融行情
12:00 CCTV News - 直播
1:00 金融行情
3:00 滬港直通車
3:10 金融行情
3:58 交易現場
4:00 鬼馬雙蕉 (II)
4:25 妹妹與蛛蛛
4:30 動物老友記
5:00 少年勇將之宇宙激戰
5:25 爆趣紀錄大全
6:00 普通話新聞
6:15 普通話財經報道
6:20 普通話天氣報告及

普通話新聞檔案
6:25 財經消息
6:35 世界足球狂熱
7:00 笑笑小電影
7:25 話說當年
7:30 七點半新聞報道及天氣報告
8:00 大廚私房菜
9:00 明珠檔案
9:30 Lonely Planet 冒險遊
10:35 環球金融速遞
10:40 閃電俠
11:35 財經速遞
11:40 晚間新聞
12:00 異能行者
12:55 雙面怪醫
1:45 音樂熱點
2:00 Lonely Planet 冒險遊
2:55 明珠檔案
3:25 大廚私房菜
4:20 世界足球狂熱
4:45 音樂熱點
5:00 台灣無線衛星電視台新聞

鳳凰衛視中文台亞視本港台

6:00 平約瑟牧師 - 新造視頻
6:30 哪吒
7:30 豪門
8:30 環遊世界
8:45 亞視百人
9:15 理財博客之即市錦囊
10:20 我們這一班
10:50 濟公傳奇
12:10 Sports@TV
12:25 當年今日
12:30 十二點半新聞／經濟快訊

／天氣報告
1:00 理財博客之投資多面睇
1:45 上海1949
2:30 我愛下午茶
3:00 左右紅藍綠
3:05 時事追擊
3:35 第三間電台
4:00 我們這一班
4:30 松鼠特攻
5:00 戰鬥王之颶風戰魂
5:30 ATV粵曲會知音
5:55 當年今日
6:00 六點鐘新聞
6:20 經濟快訊
6:25 體育快訊
6:30 天氣報告
6:35 香港風華
7:00 女神辦公室
7:30 婆婆來了
8:00 萬家燈火
9:00 鄰居冤家
10:00 國際財經視野
10:30 夜間新聞 / 馬上全接觸
11:00 把酒當歌
11:35 環遊世界
11:50 早着先機
1:05 女神辦公室
1:35 婆婆來了
2:05 把酒當歌
2:35 鄰居冤家
3:30 萬家燈火
4:30 我係 TUNA FI
5:30 草本茗家

6:00 Music 120
7:00 新聞早點 - 中國新聞報道
7:30 文化報道
8:00 透視東南亞
9:00 知識小百科
9:30 文化奇遇記
10:00 中央電視台新聞 - 直播:

綜合新聞
11:30 對話
12:00 東方
12:30 中國新聞報道
12:50 Music 120
3:00 精靈一族
4:00 奇幻百寶箱
4:30 我係阿發仔
5:00 天然少女
5:30 Pingu
6:00 中國新聞報道
6:25 名人坊
6:55 悠遊亞洲
7:25 財經匯報
7:30 新聞及天氣報告
7:45 漫遊嶺南綠道
8:00 汽車情報
8:30 日之達人 II
9:00 星級名廚
10:00 六星級水療
11:05 夜間新聞
11:20 日之達人 II
11:50 汽車情報
12:20 中國新聞報道
12:50 六星級水療
1:50 越食越有機
2:50 Music 120

亞視國際台

3:00 社會正能量
3:30 大政商道
4:00 名人面對面
4:30 世紀大講堂
5:30 鳳凰精選
7:00 鳳凰早班車
9:00 寰宇大戰略
9:45 點滴鳳凰人
10:10 金曲點播
10:15 笑逐言開
11:00 大政商道
11:30 社會正能量
12:00 鳳凰午間特快
12:25 鳳凰氣象站
12:30 有報天天讀
12:55 今日視點
1:00 鏘鏘三人行
1:35 騰飛中國
1:40 名人面對面
2:05 我們一起走過
3:00 資訊快遞
3:25 風雲對話
3:50 社會正能量
4:15 鳳凰大視野
4:50 名言啟示錄
4:55 娛樂快報
5:00 完全時尚手冊
5:25 金曲點播
5:30 有報天天讀
5:55 健康新概念
6:00 全媒體大開講
7:20 地球宣言
7:25 鳳凰觀天下
7:50 今日視點
7:55 與夢想同行
8:00 鳳凰大視野
8:30 騰飛中國
8:35 鳳凰焦點關注
8:55 名言啟示錄
9:00 時事直通車
10:00 鳳凰衝擊播
10:35 鳳凰全球連線
11:00 鏘鏘三人行
11:30 健康新概念
11:35 完全時尚手冊

6:00 你們被包圍了
7:30 家族狩獵
9:30 你們被包圍了
12:00 家族狩獵
2:00 華麗的挑戰(大結局)
2:45 GTO麻辣教師：戀愛教典
3:45 美樂加油
4:45 愛漫弦
6:00 華麗的挑戰(大結局)
6:45 GTO麻辣教師：戀愛教典
7:45 紳士的品格
9:00 華麗的挑戰(大結局)
10:00 GTO麻辣教師：戀愛教典
11:00 愛漫弦
12:15 美樂加油
1:15 紳士的品格
2:30 天國的郵差
4:30 美樂加油
5:30 愛漫弦

中央電視台-1
（數碼頻道）

9:01 人與自然
9:28 精彩一刻
9:40 電視劇 桐柏英雄
10:26 電視劇 桐柏英雄
11:12 電視劇 桐柏英雄
11:58 導視
12:00 新聞30分
12:30 導視
12:32 今日說法
1:00 導視
1:01 電視劇 射天狼
1:47 電視劇 射天狼
2:33 導視
2:34 電視劇 射天狼
3:20 電視劇 射天狼
4:06 導視
4:08 動物世界
4:38 導視
4:40 第一動畫樂園
6:58 導視
7:00 新聞聯播
7:30 公益宣傳短片
7:31 天氣預報
7:36 公益宣傳短片
7:38 焦點訪談
7:54 公益宣傳短片
8:00 前情提要
8:00 電視劇 別讓我看見
8:46 前情提要
8:47 電視劇 別讓我看見
9:33 人與自然
10:00 晚間新聞
10:30 導視
10:32 粵語劇場-秦始皇
11:18 導視
11:19 粵語劇場-秦始皇
12:05 導視
12:07 動物世界
12:37 導視
12:39 電視劇 媽媽的花樣年華
1:25 導視
1:27 電視劇 媽媽的花樣年華
2:13 導視
2:15 中華民族
2:35 人口

中央電視台
（國際頻道）

5:00 走遍中國
5:30 華人世界
6:00 中國新聞
6:13 遠方的家
7:00 中國新聞
7:28 海峽兩岸
8:00 中國新聞
9:00 流行無限
10:00 中國新聞
10:10 中文國際
11:00 中國新聞
11:10 國寶檔案
11:30 海峽兩岸
12:00 中國新聞
1:00 華人世界
1:30 走遍中國
2:00 中國新聞
2:12 中華之光
2:27 電視劇陸軍特戰隊
4:00 中國新聞
4:15 電視劇陸軍特戰隊
5:00 中國新聞
5:15 遠方的家
6:00 中國新聞
6:15 中國文藝
6:45 國寶檔案
7:00 中國新聞
7:15 雙語劇場因為愛情有多美
8:00 走遍中國
8:30 海峽兩岸
9:00 中國新聞
9:30 今日關注
10:00 文明之旅
10:45 全球華人資訊
11:00 今日亞洲
11:26 遠方的家
12:11 中國文藝
12:41 國寶檔案
1:00 中國新聞
1:10 天天飲食
1:20 百家講壇
2:00 新聞聯播
2:30 華人世界
3:00 中國新聞
3:15 文明之旅
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